اما پس از استعفای وی، افکار عمومی جهان، چندان معطوف به چیزهای دیگر بود که فرصت نکرد به اندازه کافی وقت صرف شناسایی این شخص بکند.^۱

۱. سفرنامه بلوشر. ترجمه کیکاووس جهانداری. انتشارات خوارزمی. تهران، چاپ اول، ۱۳۶۳، ص ۱۵۰. وپورت فون بلوشر (Report on Blücher) از سال ۱۳۱۱ تا ۱۳۱۴ خورشیدی (۱۹۳۱ تا ۱۹۳۵م) با سمت وزیرمختار آلمان، در ایران بوده است (بنگرید به: سیاستگزاران و رجال سیاسی در روابط خارجی ایران، وزارت امور خارجه، دفتر آموزش و ارزشیابی، تهران، ۱۳۶۵، ص ۱۵۳). وی یادداشت‌های ایام مأموریتش را در ایران، با عنوان گردش روزگار در ایران (Eitenwende in Iran) در سال ۱۹۴۹ در آلمان انتشار داد.